
 
 

1/2 

 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 
se sídlem:  Kpt. Jaroše 836, 674 01  Třebíč 
zastoupena:  Mgr. Karlem Dolákem, ředitelem školy 
IČO: 60418583 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. ú.:    6616580207/0100 
(dále jen „objednavatel“) 

a 

 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková organizace 
se sídlem:   Žižkova 20, 586 01 Jihlava   
zastoupena:  Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem 
IČO:   75140349 
bankovní spojení:       Československá obchodní banka  
č. ú.:                         304524962/0300 
(dále jen „poskytovatel“) 

II.  

Účel a předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění            
a realizaci vzdělávání pedagogů v rámci projektu „Podpora inkluzivního vzdělávání žáků 
na ZŠ Kpt. Jaroše Třebíč IV“ (reg. č.: CZ.02.02.XX/00/22_002/0001035) podpořeného    
z OP Jana Amose Komenského (výzva Šablony pro MŠ a ZŠ I), 1.II/7 Vzdělávání 
pracovníků ve vzdělávání ZŠ – vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin. 

 

Požadovaný počet: 5 vzdělávacích akcí (každá v rozsahu 8 hodin) pro 33 
pedagogických pracovníků. 

Vzdělávání je možné realizovat formou akreditovaných i neakreditovaných kurzů nebo 
vzdělávacích programů. 

 

Vzdělávací akce budou obsahově zaměřeny na témata: 
 

- vzdělávání s využitím nových technologií, 
- rozvoj podnikavosti a kreativity, 
- spolupráce s rodiči a zákonnými zástupci dětí a žáků, 
- well-being a psychohygiena, 
- mediální gramotnost, prevence kyberšikany, chování na sociálních sítích, 
- alternativní/inovativní formy výuky. 

 

Vzdělávací akce se uskuteční v průběhu kalendářních roků 2022 až 2024 v termínech, 
které  budou  sděleny   objednavateli   nejméně   4  týdny  před  konáním  akce  a  budou  

 



 
 

2/2 

objednavatelem potvrzeny. Všechny vzdělávací akce musí proběhnout nejpozději         
do 31. 12. 2024. 

 

Vzdělávací akce proběhnou v prostorách školy. Poskytovatel vystaví a předá                 
po skončení vzdělávací akce účastníkům osvědčení/potvrzení o absolvování 
vzdělávacího programu. 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést službu dle této smlouvy a případných pokynů 
objednatele. 

2. Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas provedené vzdělávací 
programy cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

 
IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení jedné vzdělávací akce se na základě dohody smluvních stran stanoví 
ve  výši  49 500 Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícpětset). Cena je stanovena jako pevná 
a nejvýše přípustná     a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele.  

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve veřejném registru 
dle Zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za zveřejnění je 
zodpovědný poskytovatel. 

 
 
V Třebíči dne 7. října 2022         V Jihlavě dne 6.října 2022 

za objednatele:  za poskytovatele: 
 
 
………..……………..…                                            …….……………………… 
Mgr. Karel Dolák                  Mgr. Roman Křivánek 
ředitel                                                                                   ředitel 
 


